
ZARZĄDZENIE NR 0050.10.2019
WÓJTA GMINY PSARY

Z DNIA 04.02.2019r.

w sprawie : zmiany Zarządzenia nr 0050.58.2015 Wójta Gminy Psary z dnia 02 listopada 2015 w
                   sprawie : ustalenia wysokości stawek czynszu jednorazowego  wynajmu lokali
                   użytkowych będących własnością Gminy Psary.

       Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2018r. , poz.994 ze zm.)

zarządzam :

 
Dokonać zmian w Zarządzeniu nr 0050.58.2015 Wójta Gminy Psary z dnia 02 listopada 2015r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek jednorazowego wynajmu lokali użytkowych będących własnością Gminy Psary  
w ten sposób, że § 1 zarządzenia otrzymuje brzmienie :

§ 1.

Ustalić stawkę czynszu za jednorazowy wynajem lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Psary
według następujących kryteriów:

 1.  do 200m2  powierzchni 

    Osoby fizyczne               Przedsiębiorcy

   - za 1 godz. - 30 zł
   - za 2 godz. - 50 zł
   - za 3 godz. - 70 zł
   - za każdą następną godzinę – 10 zł
   - 1 dzień  -200 zł
   - za 2 dni - 350 zł
   - za 3 dni  -500 zł
 powyżej 3 – 5 dni – 500 zł ( w tym media)

 - za 1 godz.  - 40 zł      
 - za 2 godz. -  70 zł        
 - za 3 godz.  - 100 zł
 - za każdą następną godzinę – 20 zł
 - za 1 dzień - 300 zł
 - za 2 dni – 500 zł
 - za 3 dni   -700 zł
 - powyżej 3-5 dni– 700 zł ( w tym media)

         -    2. od 200 m2 – 300 m2 powierzchni

     Osoby fizyczne Przedsiębiorcy

   - za 1 godz.  - 40 zł
   - za 2 godz.  - 70 z
   - za 3 godz.  - 100 zł
   - za każdą następną godzinę – 20 zł
   - 1 dzień – 300 zł
   - za 2 dni – 600 zł
   - za 3 dni – 800 zł
   - powyżej 3-5 dni – 800 zł ( w tym media)

   - za 1 godz.  - 50 zł
   -  za 2 godz.  - 90 zł
   - za 3 godz.  - 130 zł
   - za każdą następną godzinę – 30 zł
   - 1 dzień – 400 zł
   - za 2 dni– 800 zł
   - za 3 dni– 1100 zł
   - powyżej 3-5 dni – 1100 zł ( w tym media)



                                                                 

                                                                         - 2 -

 3. powyżej  300 m2 powierzchni 

 Osoby fizyczne  Przedsiębiorcy

   - za 1 godz.  - 50 zł
   - za 2 godz.  - 90 zł
   - za 3 godz.  - 130 zł
   - za każdą następną godzinę – 20 zł
   - 1 dzień – 400 zł
   - za 2 dni – 800 zł
   - za 3 dni -  1200 zł
   - powyżej 3-5 dni – 1200 zł ( w tym  
media)

   - za 1 godz.  - 60 zł
   - za 2 godz.  - 110 zł
   - za 3 godz.  - 160 zł
   - za każdą następną godzinę – 30 zł
   - 1 dzień – 500 zł
   - za 2 dni – 1000 zł
   - za 3 dni – 1500 zł
   - powyżej 3-5 dni – 1500 zł ( w tym media)

 4. powyżej  400 m2 powierzchni 

 Osoby fizyczne  Przedsiębiorcy

   - za 1 godz.  - 100 zł
   - za 2 godz.  - 200 zł
   - za 3 godz.  - 400 zł
   - za każdą następną godzinę –  80 zł
  

   - za 1 godz.  -  120 zł
   - za 2 godz.  -  240 zł
   - za 3 godz.  -  420 zł
   - za każdą następną godzinę –  100 zł
  

Ustalone stawki czynszu są kwotami netto, do których zostanie doliczony obowiązujący podatek VAT
                                                                             
                                                                                     § 2.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Przedsięwzięć Publicznych.
  

 § 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


